
Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, Školní 1530  

IČ: 61100331 IZO: 000068934 
tel: 318 521 040 datová schránka: u8c7xmj 
e-mail: post@gymkc.cz https://www.gymkc.cz 

 

 

 
 

Dobříš, 18. 5. 2020 

 

Informace o způsobu hodnocení ve 2. pololetí školního roku 2019/20 

Na základě pověření § 4 odst. 1 vyhlášky č. 211/2020 Sb. ředitel Gymnázia Karla 

Čapka, Dobříš, Školní 1530 tímto informuje žáky a jejich zákonné zástupce o způsobu 

hodnocení výsledků vzdělávání žáků za druhé pololetí školního roku 2019/20. 

Hodnocení výsledků vzdělávání žáka za druhé pololetí školního roku 2019/20 

vychází: 

a) z podkladů pro hodnocení získaných v druhém pololetí v době, kdy žák měl 

povinnost řádně docházet do školy, 

b) podpůrně z podkladů pro hodnocení získaných při vzdělávání na dálku, pokud 

má pro takové vzdělávání žák podmínky, a 

c) podpůrně z hodnocení výsledků žáka za první pololetí školního roku 

2019/2020. 

Pravidlo části 6 odstavec 2 klasifikačního řádu (vnitřní směrnice školy č. 2, účinná 

od 1. 9. 2017): „Žák musí mít z každého vyučovaného předmětu alespoň dvě známky za 

každé pololetí. Známky získávají vyučující průběžně během celého klasifikačního období.“  

se v souladu § 4 odst. 1 vyhlášky č. 211/2020 Sb. nepoužije. 

Klasifikace nebude stanovena pouze na základě známek uvedených v elektronické 

evidenci systému Bakaláři, zohlední se i formativní hodnocení žáků a jejich individuální 

specifické podmínky v období distančního vzdělávání. 

Na vysvědčení za druhé pololetí školního roku 2019/2020 žáka, který se přihlásil 

na jarní zkušební období roku 2020 k maturitní zkoušce, nelze žáka hodnotit stupněm 

„5 – nedostatečný“ nebo slovem „nehodnocen(a)“. Namísto toho se uvede pro jednotlivé 

předměty nebo celkové hodnocení slovo „prospěl(a)“. 

 

 

 ........................................  

 RNDr. Jiří Kastner 

 ředitel školy 


		2020-05-18T13:05:13+0200
	RNDr. Jiří Kastner




